簽 於　外語教學組 日期：114年10月30日
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳本校「英文抵修施行要點」第四點、第五點修正

案，簽請核示。

說明：

一、因應大學入學指定科目考試已於111學年度起改制為大學
入學分科測驗，並取消國文、英文、數學乙3科，故修正
本校「英文抵修實施要點」第四點、第五點針對非應用

英語系學生之檢核標準第2項，刪除大學入學指定科目考
試英文科成績之相關規定並修正部分文字。

二、檢附修正對照表如附件1，修正後全文如附件2。
三、本案業經114年10月22日語言中心114學年度第1學期第2

次中心會議審議通過，會議紀錄(議題一)如附件3。
擬辦：奉核後，擬提案教務會議審議。

會辦單位：教務處

檔　　號：114/1701/

保存年限：99年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立勤益科技大學

外語教學組 1143600074

1
1

4
3

6
0

0
0

7
4

文稿頁面 文號：1143600074

線上簽核文件列印 - 第1頁/共19頁

第一層決行

承辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

4
3

6
0

0
0

7
4

1030
1635

1030
1650

1031
1535

1103
0934

1103
1011

如擬

1103
2252

文稿頁面 文號：1143600074

線上簽核文件列印 - 第2頁/共19頁

第 1 頁，共 2 頁

第四點、第五點

應補充刪除原因。

線上簽核文件列印 - 第3頁/共19頁

第 2 頁，共 2 頁
線上簽核文件列印 - 第4頁/共19頁

第 1 頁，共 2 頁

第四點、第五點修正草案

線上簽核文件列印 - 第5頁/共19頁

第 2 頁，共 2 頁
線上簽核文件列印 - 第6頁/共19頁

第 1 頁，共 12 頁
線上簽核文件列印 - 第7頁/共19頁

第 2 頁，共 12 頁
線上簽核文件列印 - 第8頁/共19頁

第 3 頁，共 12 頁
線上簽核文件列印 - 第9頁/共19頁

第 4 頁，共 12 頁
線上簽核文件列印 - 第10頁/共19頁

第 5 頁，共 12 頁
線上簽核文件列印 - 第11頁/共19頁

第 6 頁，共 12 頁
線上簽核文件列印 - 第12頁/共19頁

第 7 頁，共 12 頁
線上簽核文件列印 - 第13頁/共19頁

第 8 頁，共 12 頁
線上簽核文件列印 - 第14頁/共19頁

第 9 頁，共 12 頁
線上簽核文件列印 - 第15頁/共19頁

第 10 頁，共 12 頁
線上簽核文件列印 - 第16頁/共19頁

第 11 頁，共 12 頁
線上簽核文件列印 - 第17頁/共19頁

第 12 頁，共 12 頁
線上簽核文件列印 - 第18頁/共19頁

國立勤益科技大學　簽稿會核單

案  情  摘  要檢陳本校「英文抵修施行要點」第四點、第五點修正案，簽請核示。

主 辦 單 位 外語教學組 總  收  文  號 1143600074

受 會 單 位 會 　 核 　 意 　 見 　 及 　 簽 　 章收  會
時  間

會  畢
時  間

教 務 處

檔　　號：114/1701/

保存年限：99年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

國立勤益科技大學

外語教學組 1143600074

1031
1551

1031
1634

1101
1348

文稿頁面 文號：1143600074

線上簽核文件列印 - 第19頁/共19頁